I. ods. 2) tejto Zmluvy. 

Článok III. 
Odplata 

1. Zmluvné strany sa dohodli a Užívateľ je povinný platiť Správcovi ročnú odplatu, ktorá je 

odvodená od plochy Stavby podľa Čl. I. ods. 2) tejto Zmluvy, za užívanie predmetu 
užívania vo výške 1.300,- € (slovom: tisíctristo Eur) bez dane z pridanej hodnoty (ďalej 
len „DPH“). Správca bude k odplate fakturovať DPH podľa platnej právnej úpravy v čase 
plnenia. 

2.  Odplata podľa ods. 1) tohto článku Zmluvy je splatná za kalendárny rok vopred a to na 
základe faktúry vystavenej Správcom so zmluvnými stranami dohodnutou 14-dennou